
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA,0l de Agosto de 2018.-

t)E('REt O \',2ti95 (( )

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

JOSI, E CAVILAN BETANCOURT
HELEN HIDALGO TORRES
HELEN HIDALGO TORRES
JOHN MENDOZA SANTANDER
.IOHN ]!IENDOZA SANTANDER
ETJGENIA YEVENES TORRES
ANCELO CONEJEROS RIVER{S
A\CELICA FERNANDEZ \'ERGARA
SICIFREDO ROBLES A.
CECILIA VILLAR A.

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

0 t.08.2018
0 t.08.20 t8
0 r.08.2018
0 t.08.2018
0 r.08.2018
3 t.07.2018
0r.08.2018
01.08.2018
0t.08.2018
0t.08.2018

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Eslatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

. c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de Fecha 23105/2013,de
Contraloría General de la República que hja registro electrónico de Decretos ,relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de Contraloria
Ceneral de la República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a Ia
materia de personal que indica:

f) D.F.L. N' l/2006 de Ministerio del Interior publicado
en D.O. el 26.07.2006. que f,úa texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y. en uso de Io dispuesto en el Art. ¡2'y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

E\traordina¡io. a bs Funcionarios (a):

NOM BR E

{RCHI\'ESE.
ANOTESE. COMU Y EN St] OPORTUNIDAD

ALAZAR
E PERSONAL

l.- Auloriza Tumo Dcscanso Complementatio por Trabajo

GRADO HORAS PERIODO REINCORPORACION

JOSUE GAVILAN I7"EMR
HELEN HIDALGO IS"ENIR
HELEN HIDALGO I8"EMR
JOHN ]ITENDOZA I8OEiIIR
JOHN LTENDOZA I8Of,MR
ET]GENIAYEVENES I2"EMR
ANGELOCONEJEROS IIOEMR
ANGELICA TERNANDEZI2'EMR
SICIFREDOROBLES I4OEMR
CECILIA VILLAR ISOEMR

0J.08.t8
0J.08.18
01.08.18
03.08.18
01.08.18
01.08.18
01.08.18
02.08.18
02.08.18
01.08.18 A

16.30
16.30
17.10
17..10

10.30
17.10
17..t0
17.30
r3.30
r7.30

08
0l
0l
t,'
02

09
0t
02
05
09

03.08.r8
03.0{i.18
01.0t|. l8

- 06.08.t8
0 r.08.18

-0t.08.t8
- 0t.08.18

02.0n.18

- 02.08.18

- 0 t.08.18

08.J0
r 2.10
16.J0
08.30
08.10
08.J0
ló.30
15.J0
08.J0
08.J0

0ó.08.20t 8
06.08.20r 8
02.08.20r8
07.08.2018
0l.08.20t 8
02.08.2018
03.08.2018
03.08.2018
02.08.2018
02.08.2018

.losE NI. S

SECRE

JFPB/dvc.-
l)islribución:

- Funciorario.
- Carpeta ['ersonal
-Archivo
- Siapcr
Pá9. Web

NAB
AR Io IPAL

R ORDEN SR. ALCALDE

a)


